元（含），不超过人民币 3,500 万元（含）；本次回购股份的价格为不超过人民币 9.35 元/股（含），该价格不高于公

司董事会通过回购股份决议前三十个交易日公司股票交易均价的 150%。具体内容详见公司于 2023 年 4 月 28 日刊登在

《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于以集中竞价交易方式回购公司股

份方案公告》（公告编号：2023-030）。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、公司于 2023 年 3 月 17 日召开了第五届董事会第六次会议，第五届监事会第六次会议，审议通过了《关于全资子公司

对外投资设立参股公司的议案》，全资子公司贝肯能源（成都）有限责任公司与克拉玛依市城市建设投资发展有限责任

公司、新疆正通石油天然气股份有限公司、新疆广陆能源科技股份有限公司、新疆永升能源有限责任公司、克拉玛依市

地质工程有限责任公司、克拉玛依创业有限公司、克拉玛依博达油田技术服务有限公司、克拉玛依市尤龙技术服务有限

公司于 2023 年 3 月 17 日签署《新疆昆仑石油集团有限公司发起人协议书》，上述各方拟共同出资设立新疆昆仑石油集

团有限公司，注册资本为人民币 100,000 万元（拾亿元整），贝肯成都拟认缴出资人民币 43,000 万元，占标的公司注册

资本的 43%。具体内容详见公司于 2023 年 3 月 18 日刊登在《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公司对外投资设立参股公司的公告》（公告编号：2023-007）。

新疆贝肯能源工程股份有限公司 2023 年半年度报告全文

24

2、公司于 2023 年 4 月 27 日分别召开了第五届董事会第七次会议、第五届监事会第七次会议，审议通过了《关于控股子

公司 2022 年度业绩承诺实现情况专项说明的议案》，公司控股子公司中能万祺 2022 年度实现的归属于母公司所有者的

净利润-28,353,189.96 元（扣除非经常性损益前后孰低者为准），当年度净利润为负数时取值为 0。中能万祺 2022 年度

业绩承诺金额为 30,000,000.00 元，差额为 30,000,000.00 元,未达到承诺的 2022 年业绩指标。公司按照协议约定将在

杨凡、杨晓燕等交易对手方将在扣除剩余股权转让价款后向公司支付现金补偿的金额为：30,000,000.00-

8,978,241.76=21,021,758.24 元。具体内容详见公司于 2023 年 4 月 11 日刊登在《证券时报》、《上海证券报》和巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于控股子公司 2022 年度业绩承诺实现情况的专项说明》（公告编号：

2022-035）。

新疆贝肯能源工程股份有限公司 2023 年半年度报告全文

25

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 8,507,651 4.23% -554,307 -554,307 7,953,344 3.96%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 8,507,651 4.23% -554,307 -554,307 7,953,344 3.96%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 8,507,651 4.23% -554,307 -554,307 7,953,344 3.96%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 192,479,949 95.77% 554,307 554,307 193,034,256 96.04%

1、人民币普通股 192,479,949 95.77% 554,307 554,307 193,034,256 96.04%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 200,987,600 100.00% 200,987,600 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

由于公司董事、监事、高管所持股份数量变动引起

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

1、公司于 2023 年 5 月 19 日召开 2022 年年度股东大会审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》。

公司使用不低于人民币 2,000 万元（含）且不超过人民币 3,500 万元（含）的自有资金以集中竞价交易方式回购公司股

份，用于股权激励或员工持股计划，本次回购股份的价格为不超过人民币 9.35 元/股（含），回购股份期限为自股东大

会审议通过回购股份方案之日起 12 个月内。具体内容详见披露于 2023 年 5 月 23 日的《证券时报》、《上海证券报》和

新疆贝肯能源工程股份有限公司 2023 年半年度报告全文

26

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：

2023-036）。

2、2023 年 5 月 24 日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式实施了首次回购，回购公司股份数量

120,000 股，占公司目前总股本的 0.06%，最高成交价为 8.3 元/股，最低成交价为 8.25 元/股，成交金额 993,000 元